

Jeudi 17/07



Nuggets de poulet ⁽⁸⁾

1 kg
Avec sauces

n°220587



Avec Lidl Plus
-20%



4.79 ~~5.99~~



Soit 0,37 €
le mini chorizo



8 mini chorizos
à griller ⁽²⁾

400 g (1 kg = 7,48 €)

n°508999



Moins
Cher !

-25% 3.99

2.99



Soit 0,39 €
la chipolata



18 chipolatas
aux herbes ⁽²⁾

1 kg

n°5622149



OFFRE FLASH

6.99



Aiguillettes
de poulet marinées
tomate basilic ⁽²⁾

400 g (1 kg = 8,98 €)

n°5621908



Moins
Cher !

-34% 5.49

3.59



Voir prix sur
l'emballage



Filet de saumon
entier avec peau ⁽⁶⁾

La pièce d'environ 1 kg

n°183977



OFFRE FLASH

Le kilo
15.99



Bulots cuits
pasteurisés ⁽⁷⁾

Le produit de 500 g :
3,69 € (1 kg = 7,38 €)

Les 2 produits :
6,64 € (1 kg = 6,64 €)

n°7109



Moins
Cher !

-20%
sur le 2^e 3.69

Le 2^e produit
2.95

⁽⁷⁾Pêché en
ATLANTIQUE NORD-EST ALLEMAGNE

⁽⁸⁾ Transformé en

Pour votre santé, pratiquez une activité physique
régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

DR05080912141621222324 - 5/29/2025